[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016                                            г.Норильск                                                № 608

О нормативе субсидирования 1 километра пробега транспортного средства с пассажирами в 2017 году на территории муниципального образования город Норильск

	В целях возмещения недополученных доходов, связанных с низкой интенсивностью пассажирских потоков от перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам, в соответствии с постановлением Администрации города Норильска от 29.11.2013 №531 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям автомобильного транспорта в целях возмещения недополученных доходов в связи с низкой интенсивностью пассажирских потоков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить норматив субсидирования 1 километра пробега транспортного средства с пассажирами по муниципальным маршрутам с низкой интенсивностью пассажирских потоков на территории муниципального образования город Норильск для определения размера субсидии организациям автомобильного пассажирского транспорта, заключившим на конкурсной основе договор с Администрацией города Норильска об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам, включенным в План пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, в целях возмещения недополученных доходов в связи с низкой интенсивностью пассажирских потоков на данных муниципальных маршрутах, в размере 58,20 рублей.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков

image1.jpeg